
Parcours R15a
Aulla Ceretto court

81km 4 cols + 1 option 1647m de dénivelée
Départ: Aulla Via Felice Pioli Parking Supermarché EuroSpin

44.221452°N et 9.970848°E

Aulla

Prov Alt Lieu Rte Vers Dist Dist Tot Ref. Catalogue Rq

MS 63 Aulla SS62 ↑ 0 0 Parking EuroSpin
MS 61 SS62 ← 0.276 0.276 R15_1
MS 60 Via Cerri SS62 → 0.19 0.466 R15_2
MS 59 Viale Luniginana ← 0.192 0.658 R15_3
MS 62 SS62 → 0.172 0.83 R15_4
MS 63 Via del Popolo SS63 ← 0.808 1.638 R15_5
MS 62 Rond Point vers Cerreto SS63 ↗ 0.701 2.339 R15_6
MS 79 Pallerone SS63 ↑ 2.744 5.083 R15_7
MS 92 Carr. SS63/SP13 SS63 ← 1.394 6.477 R15_8
MS 93 Sericciolo SS63/SP19 SS63 → 1.029 7.506 R15_9
MS 132 Stazione di Rometta SS63 ↑ 2.876 10.38 R15_10
MS 338 Fivizzano SS63 ↑ 7.854 18.24
MS 824 Passo di Romito SS63 ↑ 9.535 27.77 IT-MS-0843
MS 963 Casa Giannino SS63 ↑ 4.799 32.57
MS 1250 Passo di Ceretto SP → 3.964 36.53 IT-MS-1254 BIG
MS 1253 Passo del Gatto SP ↑ 0.239 36.77 IT-MS-1255a à 100m de la SP
MS 1262 Passo della Crocetta SP ↑ 0.607 37.38 IT-MS-1265 A/R
MS 1192 Vers Ospedalaccio R2 1.617 39
MS 963 Casa Giannino SS63 ↑ 3.203 42.2 R15_11
MS 824 Passo Romito SS63 ↑ 47.45
MS 357 Fivizzano Via Roma SP17 ↑ 56.35 R15_12
MS 228 Carr.SP17/SP21 SP21 ↗ 59.01
MS 439 Canneto SP21 → 62.6
MS 465 Agnino SP21 ↑ 64.17
MS 403 Magliano SP21 → 65.85
MS 260 Cuccarello SP21 ↑ 70.18
MS 230 Dir Monti di Licciana SP ← 72.17
MS 177 Monti di Licciana S665 ← 74.63
MS 163 Carr.SP55/SS665 SP55 ↑ 75.27 R15_22
MS 66 Carr.SP55/SS62 SS62 ← 80.29
MS 63 Aulla SS62 ← 81 Parking EuroSpin

MS 1192 Passo dell'Ospedalaccio R2 → 2 IT-MS-1273 A/R
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Aulla Ceretto Court
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Passo del Gatto
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Parcours R15b
Aulla Ceretto moyen

79 km 6cols + 1 option 1823m de dénivelée
Départ: Aulla Via Felice Pioli Parking Supermarché EuroSpin

44.221452°N et 9.970848°E

Aulla

Prov Alt Lieu Rte Vers Dist Dist Tot Ref. Catalogue Rq

MS 63 Aulla SS62 ↑ 0 0 Parking EuroSpin

MS 61 SS62 ← 0.276 0.276 R15_1

MS 60 Via Cerri SS62 → 0.19 0.466 R15_2

MS 59 Viale Luniginana ← 0.192 0.658 R15_3

MS 62 SS62 → 0.172 0.83 R15_4

MS 63 Via del Popolo SS63 ← 0.808 1.638 R15_5

MS 62 Rond Point vers Cerreto SS63 ↗ 0.701 2.339 R15_6

MS 79 Pallerone SS63 ↑ 2.744 5.083 R15_7

MS 92 Carr. SS63/SP13 SS63 ← 1.394 6.477 R15_8

MS 93 Sericciolo SS63/SP19 SS63 → 1.029 7.506 R15_9

MS 132 Stazione di Rometta SS63 ↑ 2.876 10.38 R15_10

MS 338 Fivizzano SS63 ↑ 7.854 18.24

MS 824 Passo di Romito SS63 ↑ 9.535 27.77 IT-MS-0843

MS 963 Casa Giannino SS63 ↑ 4.799 32.57

MS 1250 Passo di Ceretto SP → 3.964 36.53 IT-MS-1254 BIG

MS 1253 Passo del Gatto SP ↑ 0.239 36.77 IT-MS-1255a à 100m de la SP

MS 1262 Passo della Crocetta SP ↑ 0.607 37.38 IT-MS-1265 A/R
MS 1192 Vers Ospedalaccio 1.617 39

MS 963 Casa Giannino SP ← 3.203 42.2 R15_11

MS 859 Sassalbo SP ↑ 1.89 44.09

MS 1018 Passo della Cunella SP ↑ 3.223 47.31 IT-MS

MS 992 Carr. Vers Bottignano SP ↑ 1.307 48.62 R15_13

MS 992 Passo della Marinella SP ↑ 0.1 48.72 IT-MS A/R
MS 899 Bottignano di Sopra SP68 ↑ 1.26 49.98

MS 514 Carr. SP68/SP54 SP54 ↗ 4.73 54.71

MS 811 Passo dela Caprettana SP54 ↑ 3.05 57.76 IT-MS

MS 535 Comano SP75 ↑ 3.91 61.67

MS 350 Crespiano SP75 ↑ 3.23 64.9

MS 303 Carr.SP75/SS665 SS665 ↖ 2.48 67.38 R15_20

MS 223 Licciana Nardi SS665 ↖ 3.67 71.05 R15_21

MS 163 Monti di Licciana SS665 ← 2.81 73.86 R15_22

MS 66 Carr. SS665/SS62 SS62 ← 4.95 78.81 R15_23

MS 63 Aulla SS62 ← 0.19 79 Parking EuroSpin

MS 1192 Passo dell'Ospedalaccio R2 → 2 IT-MS-1273 A/R



Passo Cerreto
Passo della Crocetta

Passo del Gatto

Passo della Cunella

Passo della Marinella
Passo del Romito

Passo della Capretana

R15b

Aulla Ceretto Moyen

79km 6 cols et 1823m
Aulla

1. IT-MS-0843
Passo del Romito

2. IT-MS-1254
Passo del Cerreto

3. IT-MS-1255a
Passo del Gatto
4. IT-MS-1265

Passo della Crocetta
5. IT-MS-

Passo della Cunella
6.-IT-MS

Passo della Marinella
7.IT-MS

Passo della Caprettana
OPTION

1. IT-MS-1273
Passo dell'Ospedalaccio
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Parcours R15c
Aulla Lagastrello

71km 3cols 1739m de dénivelée
Départ: Aulla Via Felice Pioli Parking Supermarché EuroSpin

44.221452°N et 9.970848°E

Aulla

Prov Alt Lieu Rte Vers Dist Dist Tot Ref. Catalogue Rq Rq

MS 63 Aulla Parking Eurospin → 0 0

MS 66 SS665 → 0.311 0.311 R15_1
MS 164 Monti di Licciana SP55/SP665 → 4.971 5.282 R15_2

MS 213 Licciana Nardi SP665 ↑ 2.627 7.909

MS 301 Maesta dei Saldi SP665 ↖ 3.821 11.73 R15_3

MS 402 Tavernelle SP665 ↑ 2.62 14.35

MS 1027 Passo del Lagastrello SP665 → 12.98 27.33 IT-MS-1196 BIG

MS 1263 Vers Passo del Giogo SP75 ← 1.45 28.78 IT-MS-1255 Passo del Giogo R1 300m

MS 1092 laisser R1 à gauche SP75 ↑ 3.14 31.92 R15_4
MS 777 SP75/CAI 110 SP75 ↖ 3.96 35.88

MS 745 SP75 ↖ 0.47 36.35 R15_6

MS 674 SP75 ↖ 1.41 37.76 R15_7
MS 614 Summocomano SP75 ↑ 0.464 38.22

MS 586 SP75/Croce SP 75 ↑ 0.426 38.65 R15_8

MS 563 SP75 ← 0.45 39.1 R15_9

MS 538 Comano SP76/SP54 ← 0.427 39.53 R15_10 Via Roma
MS 811 Passo della Caprettana SP54 ↑ 4.253 43.78 IT-MS-0825

MS 514 Dir. Arlia SP54 → 2.85 46.63

MS 487 Arlia SP54 ↑ 0.69 47.32
MS 322 Fizzano SP54 ↑ 5.7 53.02

MS 227 Ponte Posara SP54/SP17 ↖ 2.1 55.12 R15_12

MS 197 Posara SP17 ↑ 0.452 55.57
MS 226 Moncogoli SP17 ↑ 1.938 57.51

MS 124 Soliera SS63 → 2.75 60.26 R15_13

MS 116 Rometta SS63 ↑ 1.51 61.77

MS 94 Serriciolo SS63 ← 2.03 63.8

MS 77 Pallerone SS63 ↑ 2.7 66.5
MS 66 SS63 ↖ 2.66 69.16 R15_14

MS 63 Carr. SS63/SS62 SS62 → 0.56 69.72 R14_15
MS 63 Aulla Parking Eurospin SS62 ↑ 1.07 70.79

MS 1263 Passo del Giogo R1 ← 0.3 IT-MS-1255 A/R



Départ / Arrivée

R15c
Aulla Lagastrello

71km3 cols et 1739m
Aulla

1. IT-MS-1196
Passo Lagastrello

2. IT-MS-1255
Passo del Giogo
3.-IT-MS-0825

Passo della Caprettana

Passo del Giogo

Passo Lagastrello

Passo della Caprettana
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